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التراث للتعليم الأساس  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8035

1
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13

14

15

16

17
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19

20

21

22
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262518035001
262518035002
262518035003
262518035004
262518035005
262518035006
262518035007
262518035008
262518035009
262518035010
262518035011
262518035012
262518035013
262518035014
262518035015
262518035016
262518035017
262518035018
262518035019
262518035020
262518035021
262518035022
262518035023
262518035024

ابا تراب علي ناجي حمود
ابو الفضل حاتم كريم عطيه

ابو الفضل محمد عبد القادر مراد
ابو الفضل حيدر علي كطن
احمد وسام محمود جاسم
احمد سعد محيسن شنون
احمد نشاة صادق طلال 
اسلام  حميد حامد حمزه

امير باسم يعقوب صيهود
امير علي رشيد محسن
امير محمد داود فرحان

برهان الدين محمد خليف ناصر
تاج الدين مصطفى زغير سعيد

جعفر علي فجر محيل
حامد قيس عبيد مذري

حسن عذاب حميد طرفه
حسن قاسم طويرش عبد

حسنين واثق علي خميس
حسين اثير عبد الرضا وادي

حسين ثائر عزيز علي
حسين جاسم محمود محمد

حسين علي رحيم عبيد
حسين فلاح  حسن عباس
حسين خالد يوسف مهدي

100
87
81
93
غ

90
93
90
90
70
90
76
96
87
99
69
80
38
90
80
94
52
74
70

99
75
90
97

17%
62
92
52
78
42
75
76
97
89
98
80
94
56
80
86
76
38
78
60

96
73
54
82
24
50
64
50
60
34
72
59
90
76
94
78
77
32
37
72
63
23
29
33

86
63
50
72
50
53
59
50
63
29
50
64
81
69
93
62
50
50
50
78
54
52
33
35

94
78
61
91
60
62
82
69
87
27
62
58
91
84
97
60
69
83
73
66
71
50
73
50

85
73
80
93
20
86
81
72
83
50
50
78

100
74

100
81
69
71
62
80
92
25
74
50

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل

560
449
416
528

0
403
471
383
461

0
399
411
555
479
581
430
439

0
0

462
450

0
0
0

93.33
74.83
69.33

88
0

67.17
78.5

63.83
76.83

0
66.5
68.5
92.5

79.83
96.83
71.67
73.17

0
0

77
75
0
0
0
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262518035025
262518035026
262518035027
262518035028
262518035029
262518035030
262518035031
262518035032
262518035033
262518035034
262518035035
262518035036
262518035037
262518035038
262518035039
262518035040
262518035041
262518035042
262518035043
262518035044
262518035045
262518035046
262518035047
262518035048

حسين علي حسين لفته
حسين وسام جمال عبيد
حيدر كرار حافظ محمد
حيدر علي احمد حسين
رسول عادل مطر سالم

زيد جعفر حسن درع
زيد وليد حداد ضمد

سجاد حامد ربيع صيهود
سجاد ياسر طه سهيل

عباس حسام هادي ناجي
عباس طالب موسى عبد الحسن

عباس علي سامي مصحب
عباس محمد عايد ضمد

عباس مصطفى محي مسعود
عباس اديب جعفر طلال 
عباس علي حنتوش حمد

عبدالله قصي شهاب جوهر
علي احمد حسين مكطوف

علي سعد جواد كاظم
علي سعود محيسن شنون

علي عباس كريم جبر
علي ماجد دعدوش عباس
علي نوري حمزه دهيدي
علي احمد خليل ابراهيم

60
98
80
59
50
75
83
62
87
64
81
86
93
90
98
81
92
84
59
74
92
56
86
81

60
87
61
81
30
64
95
69
92
60
53
81
84
80
83
50
86
76
28
88
84
40
77
70

53
82
28
85
24
33
84
31
86
33
31
50
55
57
56
29
78
68
51
73
52
28
76
38

50
79
35
65
31
50
68
29
75
50
50
57
69
50
68
31
80
50
35
51
50
36
50
50

54
68
68
71
50
62
85
36
93
50
30
68
83
88
83
50
88
50
29
61
93
38
72
54

67
74
73
76
37
65
94
36
77
52
50
68
91
90
91
50
68
50
28
50
61
51
81
74

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل

344
488

0
437

0
0

509
0

510
0
0

410
475
455
479

0
492
378

0
397
432

0
442

0

57.33
81.33

0
72.83

0
0

84.83
0

85
0
0

68.33
79.17
75.83
79.83

0
82
63
0

66.17
72
0

73.67
0
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التراث للتعليم الأساس  للبنين اسم المدرسة
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262518035049
262518035050
262518035051
262518035052
262518035053
262518035054
262518035055
262518035056
262518035057
262518035058
262518035059
262518035060
262518035061
262518035062
262518035063
262518035064
262518035065
262518035066
262518035067
262518035068
262518035069
262518035070
262518035071
262518035072

علي حسين محسن ايدام
علي حسين محمد فليح

علي عبدالله وادي شلب
علي عدي علي حمود

علي الاكبر  محمد عوده فالح
فهد احمد اسماعيل خليل

فهد علي رشيد محسن
قسور علي جمعه محمود
كاظم مشتاق طالب عبيد

كرار محمد عايد ضمد
كرار قيصر جبار حبيتر
كرار محمد فالح مهدي

مؤمل محمد عبد عليوي
محمد جمال عليوي عبيد
محمد قاسم جمعه كاظم

محمد صفاء صادق فاضل
محمد علي عيدان راضي

محمد علي احمد عبد الحمزه رديني
مرتضى محمد علي عباس

مرتضى علي صبري درويش
مصطفى مهدي محمود جاسم

مصطفى نجم عبيد حمزه
مصطفى باسم طويرش عبد

مصطفى باسم عباس يوسف

100
87
37
58
54
90
50
87
87
90
91
80
92
50
80
96

100
100
85
99
83
52
80
91

91
86

12%
70
54
84
70
77
84
87
74
94
79
29
80
84
70
86
60
85
67
59
60
62

58
67

14%
50
58
68
37
65
55
56
53
92
50
33
38
82
80
50
33
80
50
34
32
73

81
56
25
54
28
73
38
56
53
75
50
77
31
غ

50
58
50
65
50
86
55
25
35
69

93
78
50
50
68
92
64
71
70
76
74
74
64
غ

76
76
82
74
67
96
57
50
68
73

85
86
63
50
55
86
69
77
50
93
64
94
58
غ

82
86
51
70
70
80
50
38
57
76

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح

508
460

0
332

0
493

0
433
399
477
406
511

0
0
0

482
433
445

0
526
362

0
0

444

84.67
76.67

0
55.33

0
82.17

0
72.17
66.5
79.5

67.67
85.17

0
0
0

80.33
72.17
74.17

0
87.67
60.33

0
0

74
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التراث للتعليم الأساس  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8035

73
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77
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79

80

81

82

262518035073
262518035074
262518035075
262518035076
262518035077
262518035078
262518035079
262518035081
262518035082
262518035083

مصطفى حسن نزار خضير
مصطفى محمد علي عباس
مصطفى محمد مطير فريح

منتظر محمد عذاب ضمد
منتظر مصطفى احمد عذاب

مهدي احمد جمعه كاظم
ميمون رياض واثق حسن

يوسف علي عبد الرضا وادي
يوسف علي نصر الله حمدان

يوسف عبدالله عباس مكطوف

78
68
64
58
85
94
84
75
58
74

53
52
62
54
62
92
55
73
29
61

21
37
25
36
50
92
50
37
33
50

12%
32
50
50
57
63
50
24
50
50

65
50
52
50
74
86
62
63
80
68

60
50
59
50
54

100
65
50
66
64

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

0
0
0
0

382
527
366

0
0

367

0
0
0
0

63.67
87.83

61
0
0

61.17

المعدلالمجموعالنتيجه

82 82 0

المشاركين
كلي بنين بنات

50 50 0

الناجحين
كلي بنين بنات

22 22 0

المكملين
كلي بنين بنات

10 10 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

39291967
 98% 89% 65% 78% 94% 93%

 60.98%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
82 82 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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